方南西町会 会員の皆さま

令和 6年度 方南西町会防災訓練のお知 らせ

主催 :方南西町会

謹啓 秋涼の候、会員の皆 さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は町内会活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、方南西町会防災訓練を実施いた します。いつ くるかもしれない天災、震災に向け

ての、 自助・共助の意識を高める防災訓練を実施 したいと存 じます c

ご参加いただける方は、下記参加 申込書にご記入 くださるようお願い申し上げます c

謹 白

令和 6年 9月 吉 日

方南西町会 会長 齋藤 恵一

記

【防災訓練 当日の全体スケジュール 】

日 日寺:令和 6年 9月 28日 (土)10:00～ 12:30(雨天決行 方南会館内にて開催)

集 合 :杉並区立 方南会館 (杉並区和泉 4-42-5)

内 容 :① 方南西町会所有、発電機、蓄電池の使用体験

② 車両から生活電源活用体験、ならびに車載ジャッキによる倒壊物除去体験

② 非常食・簡易トイレ配付訓練

解 散 :上水橋緑地公園

参加申込書 <第  部 班>

参加代表者名 大人 子ども 住 所 電話番号

名 名

杉並区

名 名

杉並区

名 名

杉並区

名 名

杉並区

名 名

杉並区

※参加 申込書は令和 6年 9月 17日 (火)ま でに回収願います。

以 上